GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA – SECULT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 28/2023 SECULT/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DE APOIO À LEI PAULO GUSTAVO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Cultura (SECULT/PB), torna público

o resultado final para a seleção da Equipe Técnica de apoio à Lei Paulo Gustavo

RESULTADO FINAL

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

EMANUEL JUNIO REIS 95 APROVADO E CLASSIFICADO

IZABEL ROBERTA LOPES DE MEDEIROS 90 APROVADO E CLASSIFICADO

JOSÉ CARLOS RODRIGUES DA SILVA 90 APROVADO E CLASSIFICADO

LUIZ HENRIQUE SANTOS SALES 80 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA LUIZA DA COSTA RIBEIRO 100 APROVADO E CLASSIFICADO

MARIANA FLORÊNCIO MENDES TEJO 70 APROVADO E CLASSIFICADO

NISIA REBECA MELO SILVA 100 APROVADO E CLASSIFICADO

SÂMARA RAQUIELLE ALVES DOS SANTOS 90 APROVADO E CLASSIFICADO

SOFIA DIAS DE ALMEIDA ROQUE 95 APROVADO E CLASSIFICADO

Campina Grande, 16 de outubro de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ